בנוסף, ועל מנת שלא לפגוע בעליונות המרשם המנוהל על ידי משטרת ישראל הומלץ כי גופים נוספים בעלי סמכות לניהול חקירות ורישומים מחוץ למשטרה יוכלו להמשיך ולנהלם אולם יחול עליהם איסור להעבירו לגורם אחר וכי המידע רלוונטי עבור אותו גוף אך ורק לצורך מילוי תפקידו.

אותה ועדה לבחינת חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א - 1981, שהוקמה בשנת 2008, בחנה את ההוראות הקיימות כיום ומתוך מטרה לאזן באופן בהיר וטוב יותר בין האינטרסים המתנגשים המגולמים בחוק זה. המדובר באינטרסים ציבוריים אל מול הצורך בשיקום וביכולת לאפשר לאדם לסור מהדרך הפלילית ולפתוח דף חדש, בייחוד לכשהמדובר במעידה חד פעמית.